
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

 

                                                               ПРИКАЗ                                   
29.12.2022 г.                                                                                                   № 486 

 

                                                            с. Мускатное   

                                     

Об утверждении Плана осуществления контроля за выполнением 

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости 

объекта МБОУ «Мускатновская школа» на 2023 год 

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона Российской 

Федерации от 06.03.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», 
Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006 "Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и 

науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)", приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 01.11.2017 № 2782 «О мерах по реализации постановления 

Правительства Российской Федерации от 07 октября 2017 года № 1235 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 

образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 

объектов (территорий)», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1.Утвердить План мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищённости объекта МБОУ «Мускатновская школа» на 2023г. (Приложение 1). 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                           И.В. Никитин 

 

 

 
  



 

Приложение 1 

к приказу 

МБОУ «Мускатновская школа» 

от «29»   12.   2022г. №  

 

 

 

План осуществления контроля за выполнением мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости объекта  

МБОУ «Мускатновская школа» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок 

исполнен

ия 

Отметка об 

исполнении 

1 Установить ограждение территории. 

Ограждение должно исключать 

несанкционированный проход людей, въезд 

транспорта и затруднять проникновение 

правонарушителей на охраняемую 

территорию, минуя пост охраны. 

01.12. 

2023 г. 
 

2 Установить наружную и внутреннюю 

систему охранную телевизионную 

(видеонаблюдение) в соответствии с 

требованиями Постановления. 

01.12. 

2023 г. 
 

 

 

Директор                                                                                         И.В. Никитин 

 
 


		2023-01-30T23:51:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




